

1917 den 12 mars.

Min. utl.

1917
737

Uppräknade: Rådhusmännen Lorensen,
tof. Kolmberg,
Kriminalassessorn Corvin.

Enom rekomm. som den 9 mars 1917
kommit, hade till för polisären.
till Rön öfverlämnat att föreläsa sam-
samling med arbetsskulan kl. 8 af-
förmiddagen, angifven och häftad för brott,
som här nedan vidare förvaldes; och
de t. f. stadsfiskalen Victor Hassler,
styrelsens ordförande, till denna för sam-
samlingens föreläsande utsatta lag-
skillett stämning i handstaden
rik Albert Karlsons hustru Anna
Karlson, född Bergström, och sp-
manen Anton Johan Vesterlund på
med en på lydande anförklaring:
Till etc. —————

Mr 92.
Köln, A. O.,
hd., m. fl., ang.
Sitt ang. Rön
sept 2/3

sen
len
ut
lag

Med ledning af rekomm. handlingar.
innehåll hade till inuvarande lag-
rådets kallade i församlingen Matsdotter Jo-
hansson, verkstadsarbetaren Algot Jo-
hanssons hustru Gerda Johansson född
Bergström, muraren Ernst Gustaf Lind-
berg, församlingen Olga Auguste Levin, stads-
rådet Carl Oscar Nilsson, metallsvärpa-
ren Gustaf Ulbanns Jönsson, fru Hilma
Kolmberg, fabrikschefen Christian Kudde.

197 den 12 mart.

Anden Karlson, med hvilken hon icke hade något barn; att hon sedan om kring 13 år tillbaka dropte lemnhand-
del. att hon komt af Sveriges ^{från ett vistelse i Stockholm, som 1911 straff} Rådsträtt den 7 mars 1914 för första gången
ställt ut henne till straffarbete på
någon månad, hvilket straff hon afgjorde
i Landsallmogelret i Stockholm, hvare
från hon frigjorts den 10 augusti 1914
samt att hon icke vidare varit straff
för brott begått, samt att hon till
hvorso Maria Magdalena församling
i Stockholm; och

P. Westerlund, att han, som till
beträkta med förnamnet Anton, var
född den 29 november 1889 i Kata-
rina församling i Stockholm samt som
till skepparen Anders Johan West-
lund och dennes hustru Hulda
gusta Westerlund, född Karlberg,
att han ~~uppfötts i familjen~~
alltjämt växta hos föräldrarna; att
han åttioåtta folkskoleunderservis-
ningar han kunde läsa och skriva
samt blifvit konfirmerad, att han
beträkta jagern i af dennes förord-
tyg samt under vintern 1916-1917 be-
trätt vadern i en af hans ^{bed}bed

197 den 12 mart.

hushåll i huset 2 + 9 vid Söder-
mannagatan här i staden; att han icke
värt varit för brott begått; samt
att han som var gift, tillhörde Kata-
rina församling i Stockholm

Floran, hustrun Karlsons och
Westerlunds sålunde om sig sånande
efter bekräftades; tillämpliga
här, Florans af en Rådsträtt
kommun, den 21 februari 1917 af kon-
ministeren i Katarina församling Ernst
Högbocks angående Floran utjardad aff
^{under hustrun Floran anstalts den 12 februari 1881,}
gift hustrun Karlsons dels af ett utlag
kommit om förtecknat, den 21 december 1909
af kyrkoherden i Maria Magdalena försam-
ling K. K. Ekblom för hustrun Karlson ut-
jardadt flyttlingsbetyg, hvilket efter verk-
ställd granskning återställades till hustrun
Karlson, dels sak af utdrag ur straffre-
gistret, samt Westerlunds af ett utlag
kommit om förtecknat den 19 februari 1909
af pastorordpunkten i Katarina försam-
ling Torstedt Högbock för Westerlund ut-
jardadt flyttlingsbetyg, hvilket efter
verkställd granskning återställades till
Westerlund

af en Rådsträtt kommunet straff-
registret utdrag angående Floran skulle

1917 den 12. mars

här intagas följande:

Registreret etc.

Efter fördragning härav utordades
Hösten rättigheten af straffregistret
göts minskadt samt tillade, att han
utaf det straffregistret utdraget
gäpne varit för brott lagförd, att han
under gott samvete ha varit i
heltidstraff, att han efter senaste
sin egen arbetat först hos Nya Skolan
bolaget Ferrand och senast hos
expresbyrå samt att han aldrig under
gott samvete varit i straff.

Tilligt meddelande från Högst
värdestyrelsen förklarade förklarade
straffregistret.

Från Rens aktuariakontor hade
meddelats att Hösten, fru
och fru Besterlund icke
aktuariakontoret förde anteckningar
gäpne vid denna tid för år 1917
gräpne brott lagförde personer.

Revisoren ifrågasatte om polisrap-
port, huraf upplästes och här skild-
intagas följande:

Rapport etc.

Vid rapporten funnos följande
värderingsbevis, så lydande:

Punkt 4. Från etc.

1917 den 12. mars

Tilligt hörd, förklarade sig

från hustrun Johansson, Lindberg, fru
Lövén, Nilsson, Johansson, Johansson,
Wahlberg, fru Kopke, fru Toru-
son, fru Andersson, Nordström, fru
Kustafsson och fru Anna Joh-
ansson Johansson vittnade om i polisrap-
porten inflettas angifvelse men icke för
sina talan i målet, hvarjämte fru
Lindberg förklarade, att hon vid
den af hustrun Johansson gjorda angif-
velsen men icke förde någon talan i
målet.

Skil. tillkännagif, att han i tjänstens
rapport i målet förde uttalanden om
Hösten för offligt tillgrip af det godt,
huru inför polismyndigheten erkänt sig
huru tillgripet, samt att han i
i det i ofrånliga värderingsbevis af
redda godt de i samma bevis angifna
värden samt i det ofrånliga i jämförelse
de godt de af vederbörande utlåtanden
de angifvna värden.

Öfver målet hörd, förklarade Hösten
att han vidhöll hvad han inför polis-
myndigheten erkänt och i sammanhang
därmed berättat enligt anteckning
huru i rapporten med afseende den

1917 den 12 mars

ändring att han icke kunde med beakt
het erindra sig om det varit att så många
belopp för en krona, som af hustrun Karlson
som till honom utlagt i inköp för det gamla
Kuckluven tillhöriga paraplyet; tilläggsvis
Karlson, att han icke hade något att erin
nåra annat de af äkt. ärendepåden värd
na

Härigen förklarade äkt., att han be
stämde sin talan mot hustrun Karlson af
till att ej se svarar enligt 3 kap. 13 §
lagen för det som i de sex fall, som
han erkänt sig ha för af Karlson inköp
godt sålunda tillhandtagit honom
oskildt han haft skäl att erinra sig
ke den slafliga ätkonsten af godhet
tilläggsvis äkt., att han utöfne det
na sannolikt, att Karlson äger i
af Karlson äppelns fall af honom in
köpt stulet godt.

Hustrun Karlson hördes härigen
öfver den smut henne förde talan
och uttalt hon ärore sin alla
hvar hon i sin polismyndigheten
äppelns fall af Karlson inköp
sta grunden hon träffat Karlson hade
put vid ett tillfälle på hustrun 1916
han i hennes hemmet till henne för

1917 den 12 mars

16 p. k. i äktenskapet att tillfälle
att han frågat Karlson om han bodde
de hade han svarat, att han bodde i
Katarina församling. Han hade aldrig
frågat Karlson om han bodde vid
16 tillfället nämligen i december

16 och i januari 1917 hade hon af
polismyndigheten erhållit prunningbe
lämning för beträde med uppspärram
någon hade till polismy
ndigheten berättat det hos henne utlagga, af
Karlson utredde, att han för hustrun
Karlson uppgett, att han gjordt affärer
att han öfver vunnit skilsmässa från
sin hustrun, realiserade sitt kapital, och
förklarade Karlson, att han gjort, om
hustrun Karlson misstänkt den slafli
ga ätkonsten af det godt, han salu
godt till henne, men att han aldrig
till henne följt något giftrande, som
hunnat gifva anledning till en slafli
misstänke.

Den Karlson på fråga uppgett,
att han i de af honom utförda fall,
att han besökt hemhandeln i huset
hos för d. Södermannagatan, där de
des förhandlat med nämnda väster

46 om erin
rade sig om
att han af
Karlson
erremat
kunde han
icke erinra
na sig. Karl
Karl Karlson
han utlagt
för paraply
att men den
de han icke
att beloppet
i fråga varit
de lågt som
svarna.

Karlson tillgrip
na godhet för
att utläsa
läsen eller
ställes till
vedertändes
egare

1917 den 12 mars.

ting i hustru Karlsons vägnar anförde,
den ometänksamheten att hustru Karlson
fört straffat för det hon med val
skap om den slofliga ätkonsten lagit
befattning med stulet gods borde
icke läggas hemme till last, så som
med hänsyn därtill att hon en
hillet belåningar för upptäckande
af Gufvar kunde antagas att hon
genom straffet lät sig ratta. Hustru
hade inför hustru Karlson uppträdde
på ett särskildt förtroendepapper
de sätt samt hade till hemmet
nat uppgifter, hvilka varit ägnade
att förklara den ometänksamheten att
Helen förmått gods af olika slag.

Efter en skild öfverläggning
kunnades följande, af Rön beordrade
beslutade

Utlåg.

Emerson arbetsskarden Axel
Helen genom egen, af ometänksamheten
i misst stycket beaktande är lagd
gen förtroendet att laga här i stället
medelst inbratt slofliga tillgripit
tördagen den 25 november 1916: huset
nr 7 B vid Brinkenbergsgratan från
kan Matilda Johansson ett damur

1917 den 12 mars.

ett 20 kr., ett par damkängor, värde 13
samt fem kronor i pennningar,
törsdagen den 30 november 1916 i
huset nr 32 A vid Högalidsgatan
från verkstadsarbetaren Albert Jo-
hannsons hustru Gerda Johansson, född
Högström ett mansskäpporur med
sitt värde tillhöra 30 kr., en vinteröfver-
sk, värde 40 kr., och en kavaj, värde
40 kr., dels måndagen den 4 decem-
ber 1916 i huset nr 6 vid Västergöta-
gatan från muraren Ernst Gustaf
Andersson, en vinteröfverrock, värde 25 kr.,
ett par byxor, värde 15 kr., en väst, värde
10 kr., och ett par mansskäppor, värde
10 kr., dels tisdagen den 5 december 1916

huset nr 14 vid Parkgatan från fru
Augusta Levin ett damur med hood
värde tillhöra 10 kr., en fjusstake
koppar, värde 2 kr., en tekanne, värde
1 kr., en bricka, värde 1 kr., en grädd-
kanna, värde 1 kr., och en sockerskål,
värde 1 kr., dels torsdagen den 7 de-
cember i huset nr 14 vid
Prestgårdsgatan från stadsträdet Carl
Karlsson en vinteröfverrock värde
30 kr., och en kavajkostym, värde 30 kr.,
dels onsdagen den 13 december 1916 i

1917 den 12 juni

1917 - huset n:r 47 vid Rensgimnagsgatan, en kavajkostym, värd 35 kr., en vinteröpprock, värd 45 kr., och supote, värd 1 kr., med sån förordade värd 80 öre i pennningar, dels fredagen den 9 februari 1917 i huset n:r 78 vid Lottgatan från fröken Anne Josefina Johansson en kaffuerwid och mickel, värd 1 kr., dels lördagen den 10 februari 1917 i huset n:r 135 B vid Högetan från fröken Johanna Kariina Lindström en kavajkostym värd 30 kr., ett dragspel, värdt 15 kr., två fiskar, värdt 10 kr., dels tisdagen den 14 februari 1917 i huset n:r 135 B vid Högetan från reuhällningsarbetaren Karl Axel Nordström, ett par manskostymer, värd 15 kr., ett par mansgaloscher, värd 4 kr., och två bostar värd 10 kr., dels lördagen den 3 februari 1917 i huset n:r 32 vid Högalidsgatan från fröken Hilma Konstantia Gustafsson näpandag i början af februari 1917 i huset n:r 47 vid Ostgötagatan från arbetarkonstnären Birger Knutens Johansson en kavajkostym, värd 10 kr., dels lördagen den 3 februari 1917 i huset n:r 32 vid Högalidsgatan från fröken Hilma Konstantia Gustafsson, som tre bostar, värd 6 kr., en kaffemaskin, värd 2 kr., och ett dragspel, värd 5 kr.,

1917 den 13 juni

en kavajkostym, värd 35 kr., en vinteröpprock, värd 45 kr., och supote, värd 1 kr., med sån förordade värd 80 öre i pennningar, dels fredagen den 9 februari 1917 i huset n:r 78 vid Lottgatan från fröken Anne Josefina Johansson en kaffuerwid och mickel, värd 1 kr., dels lördagen den 10 februari 1917 i huset n:r 135 B vid Högetan från fröken Johanna Kariina Lindström en kavajkostym värd 30 kr., ett dragspel, värdt 15 kr., två fiskar, värdt 10 kr., dels tisdagen den 14 februari 1917 i huset n:r 135 B vid Högetan från reuhällningsarbetaren Karl Axel Nordström, ett par manskostymer, värd 15 kr., ett par mansgaloscher, värd 4 kr., och två bostar värd 10 kr., dels lördagen den 3 februari 1917 i huset n:r 32 vid Högalidsgatan från fröken Hilma Konstantia Gustafsson näpandag i början af februari 1917 i huset n:r 47 vid Ostgötagatan från arbetarkonstnären Birger Knutens Johansson en kavajkostym, värd 10 kr., dels lördagen den 3 februari 1917 i huset n:r 32 vid Högalidsgatan från fröken Hilma Konstantia Gustafsson, som tre bostar, värd 6 kr., en kaffemaskin, värd 2 kr., och ett dragspel, värd 5 kr.,

från arbetarkonstnären Ernst Wilhelm Carlsson,

1917 den 13 juni

1917 den 13 juni

1917 den 13 juni

1917 den 13 juni

1917 den 12 Mars

Värde tillhaga 2 kr., ett par kalsonger värde 3 kr., fyra väddakar, värde tillhaga 40 öre, och ett par handskar, värde 50 öre

alltså och 14 Hösten fört emsgräns bestraffning för första, andra, tredje, fjärde och femte resan stald men icke lärutöjner, väterligen, straffats för tyjpradsbrott.

profvar Rön jämte 20 kg 44 kromu, 7, 9 och 14 1/2 strafflagen jämförd med 7 kg 1/2 strafflagen, rättvist söm Hösten för femte resan i särskilda ställen och tider, blott i sabbat, medskick inbratt föröfvid stald att hållas till arbete två år sex månader och vara medborgerligt förtvande förlustig intressen dels två år förflutit från det hand efter uttändet straff blifvit förgifvna sig

Hvad härefter angår älsklets

handlanden Erik Albert Karlson hustru Anna Julia Karlson, född Bergström, som sä ävar genom händ: målet förkommit måste ännu utredt, att hon under två från och med december 1916 till och med januari 1917 här i staden af Hösten inköpt för gånge af förenämnde, staf Hösten slofflag tillgripes god, nämligen allt det förkommit tillhöriga godst, som ~~af staden Hösten~~

1917 den 12 Mars

att denna med hetsja, en tobaksmå, en bricka en grändkanna och en socken till, den Nilsson tillhöriga vinteröfver, sken, de två främsta tillhöriga bostäder, den för Höstenborg tillhöriga kaffe, värdem af angifver, det Klutlanon tillhöriga herrparaplyet, den förkommit tillhöriga kavajkostymen och den förkommit Anna Josefina Johanson tillhöriga kavajkostymen kaffeurinen, och att hon haft skäl att misstänka den tillhöriga ätkomsten af det uttag hennu tillmunda inköpta godst

alltså profvar Rön jämte 20 kg 44 strafflagen, jämförd med 4 kg 3/4 strafflagen, rättvist söm hustrun Karlson för hvad hon tillit kom sig till hest att bala tvättningens hross

Utkommande slutligen den som ännu spörmanne Anton Johanson tillhörd: målet förda talan, som ännu det icke kan ännu dagligen förklart, att Utkommande slutligen migra tag stället af januari 1917 här i staden af Hösten inköpt ^{förenämnde} godst af denna från Blom, för slofflagen tillgripes vinteröfver, och att hon haft skäl att misstänka Hösten,

